РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Гольяново от 22.12.2015 г. № 19/1 «О бюджете муниципального округа Гольяново на 2016 год»

	ПРОЕКТ

Редактор проекта:
Глава муниципального округа Гольяново

________________ Т. М. Четвертков

«___» __________________ 2016 года

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом города Москвы от 25 ноября 2015 года № 67 «О бюджете города Москвы на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов», Уставом муниципального округа Гольяново, утвержденным решением муниципального Собрания Гольяново в городе Москве от 02.12.2003 года № 14/1 (в ред. решения СД МО Гольяново от 22.01.2015 г. № 1/2), Положением о бюджетном процессе муниципального округа Гольяново, утвержденным решением муниципального Собрания Гольяново в городе Москве от 24.05.2012 года № 5/5 (в ред. решения СД МО Гольяново от 23.05.2013 г. № 9/2),

Совет депутатов решил:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального округа Гольяново от 22.12.2015 г. № 19/1 «О бюджете муниципального округа Гольяново на 2016 год» следующие изменения:
1.1. В пункте 1 добавить подпункт 1.7. следующего содержания:
[bookmark: _GoBack]«1.7.	Установить, что в соответствии с пунктом 8 статьи 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации дополнительным основанием для внесения в 2016 году изменений в показатели сводной бюджетной росписи бюджета муниципального округа Гольяново является увеличение объема бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов за счет средств, образовавшихся в связи с экономией в текущем финансовом году бюджетных ассигнований на оказание государственных услуг, в пределах общего объема бюджетных ассигнований, предусмотренных главному распорядителю бюджетных средств в текущем финансовом году на указанные цели, при условии, что увеличение объема бюджетных ассигнований по соответствующему виду расходов не превышает 10 процентов.».
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте аппарата Совета депутатов муниципального округа Гольяново http://golyanovo.org.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Гольяново Четверткова Т.М.